



H. AYUNTAMIENTO DE JUCHITLÁN JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-55rf-pg02-02-4411-1 a la 8270-55rf-pg02-02-4411-1)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ago./2019
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-55RF-PG02-02-4411-1						\$312,308.39	\$85,873.56	\$0.00	\$398,181.95
						Ayudas sociales a personas G. Corriente			
E00277	14/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1507		O.P. 363429 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA JUNIO 2019 (C	\$785.00	\$0.00	\$313,093.39
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363268 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIM	\$400.00	\$0.00	\$313,493.39
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363195 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA REALIZACION DE	\$1,400.00	\$0.00	\$314,893.39
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363190 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA MAYO DEL 20	\$1,400.20	\$0.00	\$316,293.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363219 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA GASTOS DE TRA	\$1,000.00	\$0.00	\$317,293.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363199 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA GASTOS DE TRA	\$300.00	\$0.00	\$317,593.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363233 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE A	\$200.00	\$0.00	\$317,793.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363229 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE E	\$300.00	\$0.00	\$318,093.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363216 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA PAGO DE RENTA	\$1,000.00	\$0.00	\$319,093.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		O.P. 363221 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE A	\$200.00	\$0.00	\$319,293.59
E00279	17/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1508		FACTURA 27510 COMPRA DE COMBUSTIBLE (COMPROBANTES DEL CHEQUE I	\$700.00	\$0.00	\$319,993.59
E00258	21/06/2019	JOSE DE JESUS RUESG,		1517		FACTURA 27920 COMRPA DE COMBUSTIBLE (COMPROBANTES DEL CHEQUE I	\$75,953.36	\$0.00	\$395,946.95
E00278	30/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1519		O.P. 363401 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA JUNIO 2019 (C	\$785.00	\$0.00	\$396,731.95
E00278	30/06/2019	MIGUEL ESCOBAR LOPE		1519		O.P. 363712 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA JUNIO 2019 (I	\$1,450.00	\$0.00	\$398,181.95
Total :						312,308.39	85,873.56	0.00	398,181.95